CÔNG TY CỔ PHẦN

DƯỢC PHẨM TRUNG ƯƠNG CODUPHA

Số:  1211/CDP/2023
(V/v :Công bố thông tin thay đổi Giấy chứng nhận đăng

ký Doanh nghiệp lần thứ 13 )

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Tp.HCM, ngày 07 tháng 11 năm 2023

CÔNG BỐ THÔNG TIN

- Tên tổ chức: CTCP Dược Phẩm Trung Ương Codupha

- Tên giao dịch: CODUPHA

- Quận 10, Tp.HCM

- Điện thoại:  02838 651909  Fax: 028 38650750

- Mã chứng khoán: CDP

- Người thực hiện công bố thông tin:  Ông Bùi Hữu Hiền  – Tổng Giám Đốc

- Địa chỉ:  27/111 Điện Biên Phủ, Phường 15, Quận Bình Thạnh, TPHCM

- Loại thông tin công bố:  24h

Nội dung thông tin công bố:

Thay đổi Giấy chứng nhận đăng ký Doanh nghiệp Công ty Cổ phần Dược phẩm Codupha

lần thứ 13.

Lý do: Thay đổi người Đại diện pháp luật của Công ty.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty Cổ phần Dược phẩm

Trung ương Codupha tại đường dẫn http://www.codupha.com.vn.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luãt về nội dung các thông tin đã công bố.

Người Thực Hiện Công Bố Thông Tin

                    TỔNG GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:

- UBCKNN

- SGDCKHN

BS. Bùi Hữu Hiền

https://v3.camscanner.com/user/download

Phụ lục III

THÔNG BÁO THAY ĐỔI GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH

NGHIỆP

------------------------

  CÔNG TY CP DP TRUNG ƯƠNG      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT

      CODUPHA                                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 1213/CDP- 2023

                                                                     Tp. HCM, ngày 07 tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO THAY ĐỔI GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH

NGHIỆP

    Kính gửi:  Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ theo Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp /Giấy phép thành lập và

hoạt động/Giấy phép hoạt động số . ngày 06/11/2023, do Sở kế hoạch và đầu tư

Thành phố hồ Chí Minh cấp, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi Giấy

chứng nhận đăng ký doanh nghiệp đăng ký thay đổi lần thứ 13 của Công ty chúng

tôi như sau:

- Tên tổ chức: Công ty Cổ phần Dược phẩm trung ương Codupha

- Mã chứng khoán : CDP

 - Địa chỉ : Tòa nhà 509-515 Tô Hiến Thành, Phường 14, Quận 10, Thành phố

HCM

 - Điện thoại liên hệ : 028.38651909 Fax: 028.38650750

 - E-mail :  codupha@codupha.com.vn

 - Website: www.codupha.com.vn

 1. Thông tin trước khi thay đổi : Lê Văn Sơn

 2. Thông tin sau khi thay đổi : Bùi Hữu Hiền

 3. Lý do thay đổi : Người đại diện pháp luật của Công ty.

 4. Ngày có hiệu lực : 06/11/2023

5. Ngày nhận được Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp:  06/11/2023

6. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày

07/11/2023 tại đường dẫn website www.codupha.com.vn

Tài liệu đính kèm  CODUPHA

- Giấy phép hoạt động mới      Người đại điện theo pháp luật

- CBTT       TỔNG GIÁM ĐỐC

 BS. Bùi Hữu Hiền

		2023-11-07T09:27:16+0700